capacidade
para 6 mil
litros de

água, situado
na sede da

Agehab

UND 03 R$450,00 R$1.350,
00

3 Limpeza e
desinfecção

de caixa
d'água com

UND 06 R$250,00 R$1.500,
00

 

 

3. CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

 

3.1. O Valor total estimado corresponde à R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

3.2. Até 3 (Três) limpezas e desinfecções anuais, realizadas no mínimo a cada 06 (seis) meses;

 

 

4. DETALHAMENTO DO OBJETO / ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DOS SERVIÇOS

 

4.1. DESCRIÇÃO DETALHADA DO SERVIÇO:

 

4.1.1. Realização de limpeza e desinfecção de reservatórios e caixas d’água da Agência Goiana de